[image: image1.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ENSINO DE POS-GRADUACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM AGRONOMIA - PPGA

Campus Universitario Petronio Portela — Bairro Ininga — Teresina-PI

099 Ve

\m.;.

N
a'\
A

mmm de pos-
Graduago em Agronomia
PPGA- UFPI

DECLARAÇÃO DE CONFERÊNCIA

VERIFICAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO ORIENTADOR(A)
Verificação da conformidade da VERSÃO DEFINITIVA DA: (    ) DISSERTAÇÃO (    ) TESE
Título:

Discente:

Data da Defesa:

Orientador(a)/PPGA:

Declaro, para os devidos fins, que verifiquei a versão definitiva da [Dissertação/Tese] e que as sugestões dos membros da banca examinadora foram atendidas. Declaro ainda, ter verificado que a estrutura/formato da [Dissertação/Tese] apresentada segue todas as normas metodológicas exigidas pelo Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA).

                                        Teresina-PI, ____ de ________________ de 20___.

_______________________________________

Orientador(a)/PPGA
Campus Ministro Petrônio Portella - Centro de Ciências Agrárias

CEP.: 64049-550 -  Bairro Socopo - Teresina – PI  e-mail: ppga@ufpi.edu.br
Pág. 1 de 1